[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения»

П Р И К А З

От  12 сентября 2016 года           г.  Лермонтов                                        № 92-а
Об организации в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения» Службы социального сопровождения
Согласно требованиям Федерального закона от 28 декабря 2013г. № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в российской Федерации» в целях организации социального сопровождения нуждающихся граждан, в том числе несовершеннолетних

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения» Службу социального сопровождения.
2. Утвердить положение о деятельности Службы социального сопровождения согласно Приложению № 1.
3. Утвердить состав Службы социального сопровождения согласно Приложению № 2.

4. Ответственность за организацию работы Службы социального сопровождения возложить на заместителя директора Божко Е.В.

5. Заведующим структурными подразделениями обеспечить своевременную организацию деятельности по социальному сопровождению.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр

социального обслуживания населения»                                        Т.Н.  Курбацкая

Согласовано:
Юрисконсульт                                                                                     З.В. Костенко

С  приказом  ознакомлены:                                                                     Е.В. Божко                                                         Г.Г. Галстян
В.Ф. Пинских
А.Ю. Ромащук

Л.Я. Спектор

Р.Г. Цыганова